
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                                                  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

17.04.2023г.                                         п. Рассвет                                              №24  

  

О создании добровольной пожарной охраны 

 

   В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и предупреждения чрезвычайных ситуаций, пожарной 

безопасности на территории Рассветовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Создать орган (штаб) управления ЧС и ПБ в составе: 

         Поздняков В.Н. – глава сельсовета, начальник штаба, 

         Мышкин Л.Л. – водитель муниципальной пожарной охраны, член 

штаба. 

         2. Создать добровольную пожарную охрану в количестве 7 человек. 

Рассвет: 

Быченков А.В.- старший пожарный, 

Мышкин Л.Л. – водитель администрации, 

Амёхин Н.В. – помощник. 

Кемчуг: 

Меренков О.С. – помощник, 

Магомедов К.А. – старший пожарный. 

Ганина Гарь: 

Дыченко А.О. – старший пожарный, 

Куратов А.В. – помощник. 

        3. Назначить уполномоченным на решение задач в области гражданской 

обороны главу Рассветовского сельсовета. 

        4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

       5.Постановление вступает в силу со дня подписания. 

       6.Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новый 

путь» и  размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница 

Рассветовский сельсовет).   

 

 

Глава Рассветовского сельсовета                                                  В.Н.Поздняков 

http://www.birilussy.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

